
#161946# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

18072175 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 1 

23.10.2015 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 09.10.2025 по 23.10.2025 

Рента Плюс, ООО 

Московский lЗЗА-Б, Калининград (офисы) 

2168 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

09.10.2025 

1180,02 

'1 .1 

Разность 

показаний, 

ГДж 

20.074 

Разность 

показаний, 

Гкал 

4.795 

30 



1 

#161945# 1 

Отчёт за период с 09.10.2025 по 23.10.2025. 
1 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

2}°68 
8492 
ТВ7 (ASCII) 
18072175 
1 
30.10.2025 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dVЗ , 

dMl,т 
dМ2, dМЗ, dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал мЗ мЗ мЗ 

10. 10.2025 - 1,053 о 11,009 о о 10,765 
11 .10.2025 - 0,977 о 10,755 о о 10,513 
12.10.2025 - 0,998 о 9,376 о о 9,166 
13.10.2025 - 1,157 о 11 ,609 о о 11 ,348 
14. 10.2025 - 1,362 о 13,266 о о 12,965 
15.10.2025 - 1,395 о 13,016 о о 12,723 
16.10.2025 - 1,38 о 13,036 о о 12,741 
17.10.2025 - 1,408 о 14,043 о о 13,724 
18.10.2025 - 1,617 о 14,614 о о 14,279 
19.10.2025 - 1,667 о 17,181 о о 16,814 
20.10.2025 - 1,928 о 17,787 о о 17,386 
21 .10.2025 - 2,005 о 19,347 о о 18,906 
22. 10.2025 - 1,705 о 15,488 о о 15,137 
23 .1 0.2025 - 1,422 о 13,66 о о 13,349 
Итого: - 20,074 о 194,187 о о 189,816 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl , м3 
V2, V3, 

Мl , т 
М2, М3 , 

09.10.2025 1180,02 10796,02 
23.10.2025 1200,094 10990,208 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 

о 

о 

м3 т т 

о 10542,339 о о 

о 10732,155 о о 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

ТNar, 

ч 

24939 
25275 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
336 

336 час. 
336 час. 

Ttn, 
ч 

513 
513 

ч 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

tl, t2, pl, 
ос ос мщ 

70,4 4?,1 0,5~ 
71 48,9 0,531 

70,7 44,8 0,5~ 
70,9 46,6 0,52 
71 ,1 46 0,511 
70,9 44,8 0,52! 
71 ,2 45,4 0,52 
71,3 46,9 0,52 
71,6 44,6 0,51 
68,5 44,8 0,5 , 
70,9 44,4 0,511 
71,4 46,1 0,511 
71,2 44,3 0,52 
71,3 45,9 0,52 

70,89 45,76 0,52 

р2, 

МПа 

0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,42 
0,42 
0,42 
0,41 
0,41 




